توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال یازدهم
شماره ۱۲۳ - خرداد ۱۳۸۹ - ژوئن ۲۰۱۰

توافقنامه هسته ای در ایران و امپریالیستهای زورگو

خود پرستی، نژاد پرستی، پرمدعایی، خودخواهی، برخورد از بالا و آمرانه، دیکتته کردن، دستور دادن، خود را برتر دانستن و بخود اجازه دادن که کدام کشورها را مظهر "شر" و کدام ممالک را سمبل "خیر" بدانند، چه کسی را تروریست بنامند و کدام تروریست و قاتلی را متمدن جا بزنند از صفات امپریالیستها و بویژه امپریالیست آمریکا است.